
UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia wykonania 
zadania publicznego w zakresie przejęcia przez Gminę Krzemieniewo od Gminy Rydzyna zadań w zakresie 

zapewnienia dziecku z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu na trasie 
z miejscowości Robczysko do Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 32 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Krzemieniewo  
a Gminą Rydzyna w zakresie zapewnienia dziecku z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki  
w czasie przewozu na trasie z miejscowości Robczysko do Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krzemieniewo do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

3. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Krzemieniewo a Gminą Rydzyna. 

§ 2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A4EC0-94B5-4412-882D-4F0F9A7B11FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR IX/79/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 
wykonania zadania publicznego w zakresie przejęcia przez Gminę Krzemieniewo od Gminy Rydzyna 
zadań w zakresie zapewnienia dziecku z niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu na trasie z miejscowości Robczysko do Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie. 

 Ustawa o samorządzie gminnym umożliwia zawieranie porozumień międzygminnych w sprawach 
powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. Niniejsza uchwała stanowi akt wyrażenia zgody 
przez Radę Gminy Krzemieniewo na zawarcie porozumienia z Gminą Rydzyna w sprawie powierzenia 
Gminie Krzemieniewo realizacji zadania publicznego polegającego na zapewnieniu dziecku z 
niepełnosprawnością bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu z miejscowości Robczysko 
położonej w gminie Rydzyna do Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie. 
 
 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33A4EC0-94B5-4412-882D-4F0F9A7B11FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


